všech zařízení a materiálů, s odpovídajícím výkazem výměr, položkovým rozpočtem 

43.000 Kč bez DPH, 52.030 včetně DPH. 

 Výkon autorského dozoru při realizaci stavby 

5.000 Kč bez DPH,  6.050 včetně DPH. 

Cena za kompletní dílo včetně DPH činí 542.080 Kč slovy pět set čtyřicet dva tisíc osmdesát korun 
českých. 

3.2. Pokud zhotovitel provede práce a dodávky nad rámec této smlouvy, bez předchozího uzavření 
písemného dodatku k této smlouvě o dílo, budou považovat smluvní strany provedení těchto prací a 
dodávek za dar objednateli. 

3.3. Zhotovitel je oprávněn změnit účtovanou výši DPH v souladu se zákonem č.